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Forord 
Denne publikasjonen gir dokumentasjon av regnskapstall for ikke-kommunale 
barnehager i SSB og inneholder statistikk i hovedsak fra 2006. 
 
Hovedresultatet fra regnskapsstatistikk for private barnehager er tilgjengelig på 
SSBs websider under emne: ”Utdanningsinstitusjoner” (http://www.ssb.no/04/02/). 
 
Publikasjonen er utarbeidet av førstekonsulent Anette H. Fosse. Ansvarlig 
seksjonsleder er Terje Risberg, Seksjon for utdanningsstatistikk. 
 
 
 
Statistisk sentralbyrå 
Oslo/Kongsvinger, 4. desember 2009 
 
 
Øystein Olsen 

 
___________________ 
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1. Hovedresultater og bruk av tabeller 

1.1. Hovedresultater 
Foreldrebetalingen har helt fram til 2003 utgjort den største inntektskilden til de 
private barnehagene. Dette snudde i 2003 da foreldrebetalingen i stadig større grad 
utgjorde en mindre andel av inntektskilden til de private barnehagene.  I takt med 
at foreldrebetalingen minsker så øker statstilskuddet. I 2005 ble det fastsatt en 
forskrift for foreldrebetaling om en makspris på barnehageplasser. Dette kan vi se 
igjen i statistikken ved at foreldrebetalingen utgjør en mindre andel av total 
kostnaden for en barnehageplass, og statstilskuddet en større andel. 
 
I fra 2006 var statstilskuddet den største inntektskilden til de private barnehagene.   
Statstilskuddet dekket hele 66 prosent av de totale driftsutgiftene, mens 
foreldrebetalingen dekket 25 prosent. De kommunale tilskuddene dekket 17 
prosent.  
 
I en ordinær barnehage for aldersgruppen 0-2 år kostet en heldagsplass på 
landsbasis i 2006 kr 11 100, mens den i 2002 kostet kr 9 200. I en familiebarnehage 
kostet en tilsvarende plass i 2006 kr 7 400 og i 2002 kr 6 000. Det man kan se i 
begge typer barnhager er at det har vært en gradvis økning i løpet av de siste årene. 
 
I aldersgruppen 3 år var kostnaden for en heldagsplass på landsbasis i en ordinær 
barnehage i 2006 kr 8 300 sammenlignet med 2002 kr 6 900. Den samme type 
plass i en familiebarnehage utgjorde i 2006 kr 5 500 og i 2002 kr 4 500. 
 
For aldersgruppen 4-6 år kostet en heldagsplass på landsbasis i en 
ordinærbarnehage i 2006 kr 5 500 sammenlignet med kostnaden i 2002 kr 4 600. I 
en familiebarnehage utgjorde kostnadene i 2006 for samme type plass kr 3 700 
mens den i 2002 kostet kr 3 000. 
 
Ser vi på kostnadene for alle aldersgruppene og for begge barnehage typene så har 
det vært en gradvis økning av kostnadene for en heldagsplass i løpet av de siste 
årene. Til tross for at kostnadene for en plass øker minsker inntekten fra foreldrene 
og staten må ta den største delen av det en barnehageplass koster. 

1.2. Bruk av tabellene 
Årsregnskap for ikke-kommunale barnehager innhentes av alle ikke-kommunale 
barnehager, men det blir kun publisert tall for de private barnehagene fordelt på 
fylkesnivå. Det blir i tabellene skilt mellom ordinære barnehager, 
familiebarnehager og kombinerte familiebarnehager/ordinære barnehager, mens de 
åpne barnehagene blir holdt utenfor denne publiseringen. 

2. Bakgrunn og formål 

2.1. Formål og historie 
Undersøkelsen ble første gang gjennomført for regnskapsåret 1992 på oppdrag fra 
Barne- og familiedepartementet (BFD). Siden har dette vært et årlig oppdrag fra 
BFD og med løpende årlig publisering. Fra og med regnskapsåret 2005 er det 
Kunnskapsdepartementet (KD) som er oppdragsgiver for denne statistikken. 
 
Statistikken skal gi en samlet oversikt over driftsinntekter og driftskostnader i 
private barnehager. Fra og med regnskapsåret 2002 er dataene samlet inn gjennom 
skjema ”Årsregnskap for ikke-kommunale barnehager”.  
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2.2. Brukere og anvendelsesområder 
Viktigste brukere foruten KD er annen offentlig forvaltning (kommuner og 
fylkesmenn), forsknings- og utredningsinstitutter, enkelte private bedrifter, 
interesseorganisasjoner og presse.  

3. Om produksjon av statistikken 

3.1. Omfang 
Det blir samlet inn data fra alle ikke-kommunale barnehager (Nace 85.327) som 
har vært i drift i løpet av året. Det ble i 2006 sendt ut til ca. 3 500 enheter 
(barnehager). Statistikken omfatter bare godkjente private barnehager (Nace 
85.327) som har vært i drift hele det aktuelle regnskapsåret. Den inneholder data 
fra private ordinære barnehager, private familiebarnehager og private kombinerte 
ordinære/familiebarnehager. De private åpne barnehagene, fylkeskommunale, 
statlige barnehagene og kommunale barnehager er ikke med. 
 
Skjemaene sendes ut på barnehagenivå (bedriftsnivå) og godkjennes av kommunen 
og fylkesmann før de returneres til SSB. Undersøkelsen dekker kun 
driftsregnskapet for barnehagene. Investeringsregnskap og balanse holdes utenfor 
denne innrapporteringen. 
I 2006 var det 2 975 private barnehager som var med i statistikken, sammenlignet 
med 2002 hvor det var 2 369 private barnehager. I 2006 fordelt dette seg på 2 025 
ordinære barnehager, 894 familiebarnehager og 56 kombinerte 
familiebarnehager/ordinære barnehager, sammenlignet med 2002 utgjorde de 
samme tallene henholdsvis 1 686 for ordinære barnehager, 637 familiebarnehager 
og 46 kombinerte familiebarnehager/ordinære barnehager. 

3.2. Datakilder 
Statistikken baserer seg på skjemaet ”Årsregnskap for ikke-kommunale 
barnehager”. Det blir også brukt opplysninger fra ”Årsmelding barnehager” 
(Kostra skjema 16) i publiseringen. 

3.3. Utvalg 
Private barnehager som er godkjent etter barnehageloven og dens forskrifter, og 
som mottar statsstøtte er med i utvalget. I 2006 var det totalt 2 975 private 
barnhager som svarte på undersøkelsen, hvor av 68 prosent var ordinære 
barnhager, 30 prosent familiebarnehager og 2 prosent kombinerte 
familiebarnehager /ordinær barnehager.  

3.4. Datainnsamling 
Dataene samles inn gjennom et eget papirskjema ”Årsregnskap for ikke-
kommunale barnehager”, som eies av KD (BFD). Skjemaet sendes ut til alle 
landets ikke-kommunale barnehager. Skjemaene godkjennes av revisor, kommuner 
og fylkesmenn før de returneres SSB. Innsamlingsperiode er fra mars til mai.  
Utvalget for denne undersøkelsen basere seg på ”Årsmeldings skjema” per 15. 
desember regnskapsåret. Dette utvalget blir før utsending kontrollert opp mot 
Bedrifts og foretaksregisteret i SSB. 

3.5. Oppgavebyrde 
I 2006 ble det sendt ut til ca. 3 500 enheter (barnehager). Med en gjennomsnittlig 
tid brukt til utfylling av skjema per oppgavegiver på ca. 130 minutter, betyr dette 
ca. 7 580 timer eller 1 010 dagsverk for hele utvalget. 
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3.6. Kontroll og revisjon 
Skjemaene blir kontrollert og revidert hos revisor/regnskapsfører, fylkesmann og 
SSB før registrering og publisering. Kontroller går på logikk i utfyllingen, samt å 
luke ut summeringsfeil.  
Når SSB mottar blir det kjørt ytterligere kontroll av skjemaet. Det blir laget 
kontroller som går på summeringer av poster, og man kontrollere poster opp mot 
andre poster. Det blir også tatt kontroller som går på gyldighet av 
organisasjonsnummeret i forhold til hva som ligger inne i ”Årsmeldings skjemaet”.  

3.7. Analyse 
Regnskapsdataene for barnehagene inngår som grunnlag for analyser både i SSB, 
Nasjonal regnskapet, KD og forskningsinstitusjoner. 

4. Begreper, kjennemerker og grupperinger 

4.1. Definisjon av de viktigste begrepene og 
kjennemerkene 

Barnehage er i barnehageloven av 1995 definert som en godkjent pedagogisk 
tilrettelagt virksomhet for barn under opplæringspliktig alder. KD fastsetter 
forskrifter og retningslinjer for barnehagene, mens det er kommunene som 
godkjenner barnehagene. 
 
En ordinær barnehage forståes i denne sammenhengen som et tilbud som drives i 
godkjente lokaler og som har et uteområde spesielt utformet for barnehagedrift. 
 
En familiebarnehage er en barnehage som organiserer sin virksomhet i private 
hjem. Forutsetningen er at en førskolelærer er ansatt som pedagogisk veileder. 
Førskolelæreren skal være tilknyttet enten en ordinær barnehage eller den 
kommunale administrasjon. Etter forskrift om familiebarnehager, er det en 
forutsetning at minst halvparten av barna i en familiebarnehagegruppe må være 
andre enn hjemmets egne. 
 
En kombinert barnehage er en barnehage som har både en ordinær barnehage og en 
familiebarnehage. 
En åpen barnehage har ingen fast gruppe av barn, men tar imot barn sammen med 
foreldre eller andre voksne til lek og sosialt samvær. Beregningen av antall barn i 
åpen barnehage tar i utgangspunkt i det antallet barn som kan være tilstede 
samtidig i barnehagen. Åpen barnehage godkjennes etter barnehageloven, noe som 
innebærer at barnehagen må ledes av førskolelærer og tilfredsstille øvrige krav 
fastsatt av KD. 
 
Driftsinntekter inkluderer foreldrebetaling, salg/utleie av plasser, salg av utstyr, 
refundert lønn fra trygdeforvaltningen, driftstilskudd fra staten, 
stimuleringstilskudd fra staten, tilskudd fra staten til funksjonshemmede barn, 
andre tilskudd fra staten, driftstilskudd fra kommunen, etableringstilskudd fra 
kommunen, tilskudd fra kommunen til funksjonshemmede barn, andre tilskudd fra 
kommunen, overføringer fra andre. 
 
Driftsutgifter inkluderer lønn, sosiale utgifter, utstyr, vedlikehold og andre 
driftsutgifter. 

4.2. Standard grupperinger 
Type barnehage: Ordinær barnehage, familiebarnehage og kombinert barnehage. 
Fylker: Inndeling pr. 01.01.2006 
Foreldrebetaling: Det som foreldrene betaler for en plass i barnehagen eksklusiv 
matpenger. 
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Tilskudd fra staten: Består av det som staten gir i driftstilskudd, tilskudd til tiltak 
for barn med nedsatt funksjonsevne og tilskudd til tiltak for å bedre 
språkforståelsen blant minoritetsspråklige barn. 
Tilskudd fra kommunen: Det som kommunen betaler for å leie/kjøpe 
barnehageplasser av de ikke-kommunale barnehagene, tilskudd som dekker 
søskenmoderasjon, friplasser og tilskudd til integrering av barn med nedsatt 
funksjonsevne. 
Andre offentlige tilskudd: Denne består bl.a. av tilskudd fra KD til 
studentbarnehager, fylkeskommunen, statlige helseforetak. 
Andre inntekter: Det som foreldrene betaler i matpenger, inntekter fra manglende 
oppmøte på dugnad og for sent henting og tilskudd til bedriftsbarnehager. 

5. Feilkilder og usikkerhet 

5.1. Innsamlings- og bearbeidingsfeil 
Opplysningene hentes inn av SSB på vegne av KD med hjemmel i 
bevilgningsreglementet av 26. mai 2005 § 10, jf rundskriv F- 02-07 Statstilskudd til 
drift av barnehager. SSB vil i medhold av lov av 16. juni 1989 nr 54 om offisiell 
statistikk og SSB § 3-2 samtidig benytte oppgavene til utarbeidelse av offisiell 
statistikk.  
 
Opplysningene er hentet inn via skjema ”Årsregnskap for ikke-kommunale 
barnehager”. Ved utfylling av skjemaene i barnehagene og ved bearbeiding i SSB, 
vil det oppstå feil. Størsteparten av slike feil blir funnet ved hjelp av maskinelle og 
manuelle kontroller, og rettet. Den publiserte statistikken skal kun inneholde de 
barnehager som har holdt åpent hele kalenderåret. Barnehager som har åpnet eller 
stengt i løpet av året, og som ikke har rapportert det, kan feilaktig bli tatt med i 
statistikkgrunnlaget. 
 
Selv om skjemaet sendes ut til alle barnehager, er det ikke alle som rapporterer 
innen de frister som KD og SSB har for produksjon av statistikken.  De 
barnehagene som ikke har vært i drift gjennom hele regnskapsåret, holdes utenom 
statistikkgrunnlaget. 
 
Statistikkgrunnlaget kobles mot den ordinære årsmeldingsstattistikken før 
publisering. Feil i den statistikken, vil dermed følge med over i 
regnskapsstatistikken. 

5.2. Utvalgsfeil 
Undersøkelsen sendes ut til alle ikke-kommunale barnehager i Norge. 
Svarprosenten er derimot ikke 100 prosent, men normalt godt over 85 prosent. 
Statistikken skal derfor være representativ. 

6. Sammenliknbarhet og sammenheng 

6.1. Sammenliknbarhet over tid og sted 
Statistikken inneholder ikke like mange enheter fra år til år. Statistikken brukes for 
å si noe om kostnadsstrukturen i de private barnehagene, og kan derfor ikke brukes 
for å si noe om hvor mange private barnehager det finnes. Svaret på antall private 
familiebarnehager finnes i den ordinære årsmeldingsstatistikken. Etter innføring av 
nytt rapporteringsskjema i 2002 fikk vi et brudd i tidsserien. 
 
Kommunene Råde, Frogn, Lillehammer, Nore og Uvdal, Tønsberg, Søgne, 
Stavanger, Randaberg, Orkdal, Flakstad, Nordreisa og Alta var i 2003 blant de 20 
kommunene som var med på forsøksordningen med tildeling av øremerkede 
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tilskudd som rammetilskudd. Barnehagene i disse kommunene fikk da ikke utbetalt 
statstilskudd til drift, men kommunen betalte tilskudd fra sin ”ramme”. 
Barnehagene i disse kommunene var derfor skilt ut fra fylkestallene. Fra og med 
2004 ble rammeforsøksordningen avsluttet og barnehagene i disse kommunene er 
dermed inkludert i fylkestallene. 

6.2. Sammenheng med annen statistikk 
Statistikken er relevant i forhold til andre statistikker i SSB. Her kan nevnes den 
ordinære årsmeldingsstatistikken, Nasjonal regnskapet, 
foreldrebetalingsundersøkelsen, kommuneregnskapet. 

7. Tilgjengelighet 

7.1. Internettadresse 
http://www.ssb.no/barnregnp/ 
Statistikk for årsregnskap for private barnehager publiseres som ”Dagens 
statistikk” (DS) på http://www.ssb.no/barnregnp/. Statistikkmateriale utover det 
som er publisert kan bestilles. Utlevering av data til forskning skjer innenfor 
rammen av statistikklovens bestemmelser kombinert med en tillatelse fra KD til å 
utlevere data. SSB forbeholder seg retten til å undertrykke data som kan være 
direkte eller indirekte identifiserbare (jf. Statistikkloven §§ 2-4, 2-5 og 2-6). 

7.2. Språk 
Norsk (bokmål) og engelsk. 

7.3. Publikasjoner 
Statistikken offentliggjøres på SSBs internettside. I tillegg til denne publikasjonen, 
NOS Barnehageregnskap for private barnehager og Statistikkbanken 
(http://statbank.ssb.no/statistikkbanken/). 

7.4. Lagring og anvendelsen av grunnmaterialet 
Grunnlagsdata blir lagret midlertidig som SAS fil og permanent som tekst-fil. 

7.5. Annen dokumentasjon 
Det er ikke utgitt annen særskilt dokumentasjon fra SSB. 
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1. Årsregnskap for private barnehager. Barnehager, etter barnehagetype og inntektenes andel av bruttoutgifter i alt.  
2002 - 2005 

Antall private barnehager som har vært åpne hele året Inntektenes andel av bruttoutgifter i alt 

År 
I alt Ordinære 

barnehager 
Familie-

barnehager
Kombinerte 

familie-/
vanlige 

barnehager

Foreldre-
betaling

Tilskudd fra 
staten

Tilskudd fra 
kommunen 

Andre 
offentlige 

tilskudd

Andre 
inntekter

2002 i alt ......... 2 369 1 686  637 46 47,9 43,6 12,0 3,0 2,4
2003 i alt ......... 2 355 1 688  620 47 42,0 50,0 12,0 3,0 2,0
2004 i alt ......... 2 534 1 768  709 57 34,0 61,0 10,0 2,0 2,0
2005 i alt ......... 2 530 1 791  693 46 32,0 61,0 14,0 1,0 2,0

2. Gjennomsnittlig timepris for barnehageplass i private barnehager, etter barnehagetype1  og ulike aldersgrupper. 2002 - 
2005. Kroner 

Gjennomsnittlig timepris 

Vanlige barnehager Familiebarnehager År 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år
2002 i alt ................................ 51,12 38,34 25,56 33,35 25,01 16,67
2003 i alt ................................ 55,39 41,54 27,70 34,62 25,96 17,31
2004 i alt ................................ 57,55 43,16 28,77 37,20 27,90 18,60
2005 i alt ................................ 60,38 45,29 30,19 39,96 29,97 19,98
1 Kombinerte familie-/vanlige barnehager er ikke tatt med.  

3. Private vanlige barnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. 2002 - 2005. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke År 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år
2002 i alt ......... 1 227  920  613 2 658 1 994 1 329 4 294 3 221 2 147 5 930 4 448 2 965 7 566 5 675 3 783 9 202 6 902 4 601
2003 i alt ......... 1 329  997  665 2 880 2 160 1 440 4 653 3 490 2 326 6 426 4 819 3 213 8 198 6 149 4 099 9 971 7 478 4 985
2004 i alt ......... 1 381 1 036  691 2 993 2 244 1 496 4 834 3 626 2 417 6 676 5 007 3 338 8 517 6 388 4 259 10 359 7 769 5 179
2005 i alt ......... 1 449 1 087  725 3 140 2 355 1 570 5 072 3 804 2 536 7 005 5 253 3 502 8 937 6 703 4 468 10 869 8 152 5 435
1 Omfatter i 2002 1686 private vanlige barnehager, i 2003 1688 private vanlige barnehager, i 2004 1768 private vanlige barnehager og i 2005  1791 private 
vanlige barnehager.  

4. Private familiebarnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. 2002 - 2005. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke År 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år
2002 i alt ...............  800  600  400 1 734 1 300  867 2 801 2 101 1 401 3 868 2 901 1 934 4 935 3 701 2 468 6 002 4 502 3 001
2003 i alt ...............  831  623  415 1 800 1 350  900 2 908 2 181 1 454 4 016 3 012 2 008 5 124 3 843 2 562 6 231 4 674 3 116
2004 i alt ...............  893  670  446 1 934 1 451  967 3 125 2 344 1 562 4 315 3 236 2 158 5 505 4 129 2 753 6 696 5 022 3 348
2005 i alt ...............  959  719  480 2 078 1 558 1 039 3 357 2 517 1 678 4 635 3 476 2 318 5 914 4 435 2 957 7 193 5 394 3 596
1 Omfatter i 2002 637 familiebarnehager, i 2003 620 familiebarnehager, i 2004 709 familiebarnehager og i 2005 693 familiebarnehager.  
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5. Årsregnskap for private barnehager. Barnehager, etter barnehagetype og inntektenes andel av bruttoutgifter i alt. Fylke. 
2002 

Antall private barnehager som har vært åpne hele 
året Inntektenes andel av bruttoutgifter i alt 

Fylke I alt Ordinære 
barnehager 

Familie-
barnehager

Kombinerte 
familie-/
vanlige 

barnehager

Foreldre-
betaling

Tilskudd fra 
staten

Tilskudd fra 
kommunen 

Andre 
offentlige 

tilskudd

Andre 
inntekter

2002 i alt .................... 2 369 1 686  637 46 47,9 43,6 12,0 3,0 2,4
   
Østfold ........................  110 76 30 4 51,0 49,3 8,8 0,9 1,6
Akershus .....................  355  235  111 9 51,6 45,7 9,1 1,9 2,0
Oslo ...........................  266  203 59 4 47,3 44,3 4,6 6,0 2,6
Hedmark ..................... 83 54 28 1 45,0 51,1 7,2 2,8 1,8
Oppland ...................... 74 45 29 0 50,0 55,5 6,0 0,3 2,8
Buskerud ....................  126 86 38 2 50,0 48,5 7,5 2,1 1,7
Vestfold ......................  100 70 29 1 46,7 48,0 9,3 5,1 2,0
Telemark ..................... 60 43 16 1 40,0 47,2 11,2 8,0 2,3
Aust-Agder .................. 73 51 21 1 49,3 53,6 7,0 4,6 0,9
Vest-Agder .................. 76 42 34 0 48,9 52,8 6,5 2,1 1,4
Rogaland .................... 77 53 21 3 48,1 45,9 9,1 3,5 2,9
Hordaland ...................  272  212 51 9 46,4 44,7 14,2 2,2 2,3
Sogn og Fjordane ......... 35 22 13 0 45,5 50,4 6,1 4,1 1,2
Møre og Romsdal .........  102 89 12 1 49,3 47,5 8,0 1,8 1,7
Sør-Trøndelag ..............  126 63 57 6 48,8 47,1 3,5 1,1 8,7
Nord-Trøndelag ............ 96 61 32 3 44,5 49,4 6,1 2,6 1,4
Nordland .....................  113 97 16 0 47,1 49,5 6,1 2,5 2,1
Troms ......................... 77 60 17 0 46,4 43,7 11,0 3,8 3,1
Finnmark ..................... 22 16 6 0 38,7 51,2 12,8 3,0 1,7
   
Kommuner med 
rammefinansiering ........  126  108 17 1 47,2 0,3 56,3 1,7 2,8

6. Gjennomsnittlig timepris for barnehageplass i private barnehager, etter barnehagetype1  og ulike aldersgrupper. Fylke. 
2002. Kroner 

Gjennomsnittlig timepris 

Vanlige barnehager Familiebarnehager Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2002 i alt ............................... 51,12 38,34 25,56 33,35 25,01 16,67
   
Østfold ................................... 47,36 35,52 23,68 31,02 23,27 15,51
Akershus ................................ 52,91 39,68 26,45 34,06 25,54 17,03
Oslo ...................................... 50,74 38,05 25,37 37,47 28,11 18,74
Hedmark ................................ 47,44 35,58 23,72 32,62 24,46 16,31
Oppland ................................. 47,21 35,41 23,60 30,57 22,93 15,29
Buskerud ............................... 50,55 37,91 25,27 21,86 16,40 10,93
Vestfold ................................. 50,74 38,05 25,37 35,30 26,47 17,65
Telemark ................................ 50,06 37,55 25,03 41,74 31,31 20,87
Aust-Agder ............................. 47,25 35,44 23,63 24,41 18,30 12,20
Vest-Agder ............................. 47,75 35,81 23,87 30,01 22,51 15,01
Rogaland ............................... 55,23 41,42 27,61 34,40 25,80 17,20
Hordaland .............................. 51,95 38,96 25,98 40,20 30,15 20,10
Sogn og Fjordane .................... 50,80 38,10 25,40 30,69 23,02 15,34
Møre og Romsdal .................... 50,29 37,72 25,15 37,03 27,78 18,52
Sør-Trøndelag ......................... 52,05 39,03 26,02 22,52 16,89 11,26
Nord-Trøndelag ....................... 50,89 38,16 25,44 44,86 33,64 22,43
Nordland ................................ 49,50 37,12 24,75 27,48 20,61 13,74
Troms .................................... 54,07 40,56 27,04 33,59 25,19 16,79
Finnmark ................................ 50,31 37,73 25,15 25,53 19,15 12,77
1 Kombinerte familie-/vanlige barnehager er ikke tatt med.  
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7. Private vanlige barnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. Fylke. 2002. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2002 i alt .............. 1 227  920  613 2 658 1 994 1 329 4 294 3 221 2 147 5 930 4 448 2 965 7 566 5 675 3 783 9 202 6 902 4 601
         
Østfold .................. 1 137  853  568 2 463 1 847 1 231 3 979 2 984 1 989 5 494 4 121 2 747 7 010 5 257 3 505 8 526 6 394 4 263
Akershus ............... 1 270  952  635 2 751 2 063 1 376 4 444 3 333 2 222 6 137 4 603 3 068 7 830 5 872 3 915 9 523 7 142 4 761
Oslo ..................... 1 218  913  609 2 638 1 979 1 319 4 262 3 197 2 131 5 886 4 414 2 943 7 509 5 632 3 755 9 133 6 850 4 567
Hedmark ............... 1 138  854  569 2 467 1 850 1 233 3 985 2 988 1 992 5 503 4 127 2 751 7 021 5 265 3 510 8 539 6 404 4 269
Oppland ................ 1 133  850  567 2 455 1 841 1 227 3 966 2 974 1 983 5 476 4 107 2 738 6 987 5 240 3 493 8 498 6 373 4 249
Buskerud .............. 1 213  910  607 2 628 1 971 1 314 4 246 3 185 2 123 5 864 4 398 2 932 7 481 5 611 3 741 9 099 6 824 4 549
Vestfold ................ 1 218  913  609 2 638 1 979 1 319 4 262 3 197 2 131 5 886 4 414 2 943 7 509 5 632 3 755 9 133 6 850 4 566
Telemark ............... 1 202  901  601 2 603 1 953 1 302 4 205 3 154 2 103 5 807 4 356 2 904 7 410 5 557 3 705 9 012 6 759 4 506
Aust-Agder ............ 1 134  851  567 2 457 1 843 1 229 3 969 2 977 1 985 5 481 4 111 2 741 6 994 5 245 3 497 8 506 6 379 4 253
Vest-Agder ............ 1 146  859  573 2 483 1 862 1 241 4 011 3 008 2 005 5 539 4 154 2 769 7 067 5 300 3 533 8 594 6 446 4 297
Rogaland .............. 1 326  994  663 2 872 2 154 1 436 4 639 3 479 2 320 6 407 4 805 3 203 8 174 6 130 4 087 9 941 7 456 4 971
Hordaland ............. 1 247  935  623 2 702 2 026 1 351 4 364 3 273 2 182 6 027 4 520 3 013 7 689 5 767 3 845 9 352 7 014 4 676
Sogn og Fjordane ... 1 219  914  610 2 642 1 981 1 321 4 267 3 201 2 134 5 893 4 420 2 947 7 519 5 639 3 759 9 145 6 858 4 572
Møre og Romsdal ... 1 207  905  604 2 615 1 961 1 308 4 225 3 169 2 112 5 834 4 376 2 917 7 444 5 583 3 722 9 053 6 790 4 526
Sør-Trøndelag ........ 1 249  937  625 2 706 2 030 1 353 4 372 3 279 2 186 6 037 4 528 3 019 7 703 5 777 3 851 9 368 7 026 4 684
Nord-Trøndelag ...... 1 221  916  611 2 646 1 985 1 323 4 274 3 206 2 137 5 903 4 427 2 951 7 531 5 648 3 766 9 160 6 870 4 580
Nordland ............... 1 188  891  594 2 574 1 930 1 287 4 158 3 118 2 079 5 741 4 306 2 871 7 325 5 494 3 663 8 909 6 682 4 455
Troms ................... 1 298  973  649 2 812 2 109 1 406 4 542 3 407 2 271 6 273 4 705 3 136 8 003 6 002 4 002 9 733 7 300 4 867
Finnmark ............... 1 207  905  604 2 616 1 962 1 308 4 226 3 169 2 113 5 835 4 377 2 918 7 445 5 584 3 723 9 055 6 791 4 527
1 Omfatter i 2002  1 686 private vanlige barnehager.  

8. Private familiebarnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. Fylke. 2002. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2002 i alt ..............  800  600  400 1 734 1 300  867 2 801 2 101 1 401 3 868 2 901 1 934 4 935 3 701 2 468 6 002 4 502 3 001
         
Østfold ..................  744  558  372 1 613 1 210  807 2 606 1 954 1 303 3 598 2 699 1 799 4 591 3 443 2 296 5 584 4 188 2 792
Akershus ...............  817  613  409 1 771 1 328  886 2 861 2 146 1 431 3 951 2 963 1 975 5 041 3 781 2 520 6 131 4 598 3 065
Oslo .....................  899  675  450 1 949 1 462  974 3 148 2 361 1 574 4 347 3 260 2 174 5 546 4 160 2 773 6 745 5 059 3 373
Hedmark ...............  783  587  391 1 696 1 272  848 2 740 2 055 1 370 3 784 2 838 1 892 4 828 3 621 2 414 5 871 4 403 2 936
Oppland ................  734  550  367 1 590 1 192  795 2 568 1 926 1 284 3 546 2 660 1 773 4 525 3 394 2 262 5 503 4 127 2 752
Buskerud ..............  525  394  262 1 137  853  568 1 836 1 377  918 2 536 1 902 1 268 3 235 2 427 1 618 3 935 2 951 1 968
Vestfold ................  847  635  424 1 835 1 377  918 2 965 2 224 1 483 4 095 3 071 2 047 5 224 3 918 2 612 6 354 4 765 3 177
Telemark ............... 1 002  751  501 2 171 1 628 1 085 3 506 2 630 1 753 4 842 3 632 2 421 6 178 4 634 3 089 7 514 5 635 3 757
Aust-Agder ............  586  439  293 1 269  952  635 2 050 1 538 1 025 2 831 2 123 1 416 3 612 2 709 1 806 4 393 3 295 2 197
Vest-Agder ............  720  540  360 1 561 1 171  780 2 521 1 891 1 261 3 482 2 611 1 741 4 442 3 332 2 221 5 403 4 052 2 701
Rogaland ..............  826  619  413 1 789 1 342  894 2 890 2 167 1 445 3 991 2 993 1 995 5 092 3 819 2 546 6 192 4 644 3 096
Hordaland .............  965  724  482 2 091 1 568 1 045 3 377 2 533 1 689 4 663 3 498 2 332 5 950 4 462 2 975 7 236 5 427 3 618
Sogn og Fjordane ...  737  552  368 1 596 1 197  798 2 578 1 933 1 289 3 560 2 670 1 780 4 542 3 406 2 271 5 524 4 143 2 762
Møre og Romsdal ...  889  667  444 1 926 1 444  963 3 111 2 333 1 555 4 296 3 222 2 148 5 481 4 111 2 741 6 666 5 000 3 333
Sør-Trøndelag ........  541  405  270 1 171  878  586 1 892 1 419  946 2 612 1 959 1 306 3 333 2 500 1 667 4 054 3 040 2 027
Nord-Trøndelag ...... 1 077  807  538 2 333 1 749 1 166 3 768 2 826 1 884 5 203 3 903 2 602 6 639 4 979 3 319 8 074 6 056 4 037
Nordland ...............  660  495  330 1 429 1 072  715 2 308 1 731 1 154 3 188 2 391 1 594 4 067 3 050 2 034 4 947 3 710 2 473
Troms ...................  806  605  403 1 747 1 310  873 2 821 2 116 1 411 3 896 2 922 1 948 4 971 3 728 2 486 6 046 4 535 3 023
Finnmark ...............  613  460  306 1 328  996  664 2 145 1 609 1 072 2 962 2 221 1 481 3 779 2 834 1 890 4 596 3 447 2 298
1 Omfatter i 2002 637 familiebarnehager.  
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9. Årsregnskap for private barnehager. Barnehager, etter barnehagetype og inntektenes andel av bruttoutgifter i alt. Fylke. 
2003 

Antall private barnehager som har vært åpne 
hele året Inntektenes andel av bruttoutgifter i alt 

Fylke I alt Ordinære 
barnehager

Familie-
barnehager

Kombinerte 
familie-/
vanlige 

barnehager

Foreldre-
betaling

Tilskudd fra 
staten

Tilskudd fra 
kommunen 

Andre 
offentlige 

tilskudd

Andre 
inntekter

2003 i alt ............................... 2 355 1 688  620 47 42 50 12 3 2
   
Østfold ...................................  117 80 31 6 45 57 7 2 1
Akershus ................................  371  247  116 8 45 55 9 1 2
Oslo ......................................  221  178 41 2 41 51 6 5 3
Hedmark ................................ 82 57 22 3 42 56 5 2 3
Oppland ................................. 75 44 30 1 45 64 5 2 1
Buskerud ...............................  123 85 36 2 45 56 7 2 3
Vestfold .................................  106 75 30 1 41 54 10 5 1
Telemark ................................ 60 45 15 - 38 53 8 11 1
Aust-Agder ............................. 67 51 16 - 42 58 8 1 1
Vest-Agder .............................  114 66 48 - 42 62 7 1 2
Rogaland ............................... 92 69 21 2 43 54 9 3 2
Hordaland ..............................  220  183 30 7 41 52 13 3 2
Sogn og Fjordane .................... 28 20 8 - 40 57 7 2 1
Møre og Romsdal ....................  105 91 14 - 43 56 7 1 4
Sør-Trøndelag .........................  152 77 63 12 42 55 4 4 4
Nord-Trøndelag .......................  108 59 47 2 40 63 5 4 1
Nordland ................................ 85 70 15 - 41 58 8 4 1
Troms .................................... 81 64 17 - 42 50 12 3 2
Finnmark ................................ 20 15 5 - 35 58 13 4 1
   
Kommuner med 
rammefinansiering ...................  128  112 15 1 37 0 57 2 4

10. Gjennomsnittlig timepris for barnehageplass i private barnehager, etter barnehagetype1  og ulike aldersgrupper. Fylke. 
2003. Kroner 

Gjennomsnittlig timepris 

Vanlige barnehager Familiebarnehager Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2003 i alt ............................... 55,39 41,54 27,70 34,62 25,96 17,31
   
Østfold ................................... 51,45 38,59 25,73 32,12 24,09 16,06
Akershus ................................ 54,94 41,20 27,47 35,03 26,27 17,51
Oslo ...................................... 54,58 40,94 27,29 40,66 30,49 20,33
Hedmark ................................ 53,65 40,24 26,83 36,42 27,31 18,21
Oppland ................................. 53,09 39,82 26,55 30,96 23,22 15,48
Buskerud ............................... 55,52 41,64 27,76 26,48 19,86 13,24
Vestfold ................................. 54,53 40,89 27,26 36,87 27,65 18,43
Telemark ................................ 56,67 42,50 28,33 41,70 31,27 20,85
Aust-Agder ............................. 52,53 39,40 26,26 34,16 25,62 17,08
Vest-Agder ............................. 49,83 37,37 24,92 36,59 27,44 18,30
Rogaland ............................... 62,79 47,09 31,39 37,60 28,20 18,80
Hordaland .............................. 56,89 42,67 28,45 38,15 28,62 19,08
Sogn og Fjordane .................... 53,87 40,40 26,93 30,34 22,75 15,17
Møre og Romsdal .................... 51,30 38,48 25,65 44,26 33,19 22,13
Sør-Trøndelag ......................... 59,04 44,28 29,52 26,00 19,50 13,00
Nord-Trøndelag ....................... 54,14 40,60 27,07 28,69 21,52 14,35
Nordland ................................ 52,52 39,39 26,26 32,91 24,68 16,45
Troms .................................... 58,31 43,73 29,15 37,32 27,99 18,66
Finnmark ................................ 54,27 40,70 27,13 43,76 32,82 21,88
1 Kombinerte familie-/vanlige barnehager er ikke tatt med.  
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11. Private vanlige barnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. Fylke. 2003. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2003 i alt .............. 1 329  997  665 2 880 2 160 1 440 4 653 3 490 2 326 6 426 4 819 3 213 8 198 6 149 4 099 9 971 7 478 4 985
         
Østfold .................. 1 235  926  617 2 676 2 007 1 338 4 322 3 242 2 161 5 968 4 476 2 984 7 615 5 711 3 807 9 261 6 946 4 631
Akershus ............... 1 319  989  659 2 857 2 143 1 428 4 615 3 461 2 307 6 373 4 780 3 186 8 131 6 098 4 065 9 889 7 417 4 944
Oslo ..................... 1 310  982  655 2 838 2 129 1 419 4 585 3 439 2 292 6 332 4 749 3 166 8 078 6 059 4 039 9 825 7 369 4 912
Hedmark ............... 1 288  966  644 2 790 2 092 1 395 4 507 3 380 2 253 6 223 4 668 3 112 7 940 5 955 3 970 9 657 7 243 4 829
Oppland ................ 1 274  956  637 2 761 2 071 1 380 4 460 3 345 2 230 6 159 4 619 3 079 7 857 5 893 3 929 9 556 7 167 4 778
Buskerud .............. 1 332  999  666 2 887 2 165 1 443 4 663 3 497 2 332 6 440 4 830 3 220 8 216 6 162 4 108 9 993 7 495 4 996
Vestfold ................ 1 309  981  654 2 835 2 127 1 418 4 580 3 435 2 290 6 325 4 744 3 163 8 070 6 052 4 035 9 815 7 361 4 907
Telemark ............... 1 360 1 020  680 2 947 2 210 1 473 4 760 3 570 2 380 6 573 4 930 3 287 8 386 6 290 4 193 10 200 7 650 5 100
Aust-Agder ............ 1 261  945  630 2 731 2 049 1 366 4 412 3 309 2 206 6 093 4 570 3 047 7 774 5 831 3 887 9 455 7 091 4 727
Vest-Agder ............ 1 196  897  598 2 591 1 943 1 296 4 186 3 139 2 093 5 780 4 335 2 890 7 375 5 531 3 687 8 970 6 727 4 485
Rogaland .............. 1 507 1 130  753 3 265 2 449 1 633 5 274 3 956 2 637 7 284 5 463 3 642 9 293 6 970 4 646 11 302 8 477 5 651
Hordaland ............. 1 365 1 024  683 2 958 2 219 1 479 4 779 3 584 2 389 6 600 4 950 3 300 8 420 6 315 4 210 10 241 7 680 5 120
Sogn og Fjordane ... 1 293  970  646 2 801 2 101 1 401 4 525 3 394 2 262 6 249 4 686 3 124 7 972 5 979 3 986 9 696 7 272 4 848
Møre og Romsdal ... 1 231  923  616 2 668 2 001 1 334 4 310 3 232 2 155 5 951 4 463 2 976 7 593 5 695 3 796 9 235 6 926 4 617
Sør-Trøndelag ........ 1 417 1 063  708 3 070 2 302 1 535 4 959 3 719 2 480 6 848 5 136 3 424 8 738 6 553 4 369 10 627 7 970 5 313
Nord-Trøndelag ...... 1 299  974  650 2 815 2 111 1 408 4 547 3 411 2 274 6 280 4 710 3 140 8 012 6 009 4 006 9 745 7 308 4 872
Nordland ............... 1 261  945  630 2 731 2 048 1 366 4 412 3 309 2 206 6 093 4 570 3 046 7 774 5 830 3 887 9 454 7 091 4 727
Troms ................... 1 399 1 050  700 3 032 2 274 1 516 4 898 3 673 2 449 6 764 5 073 3 382 8 630 6 472 4 315 10 496 7 872 5 248
Finnmark ............... 1 302  977  651 2 822 2 116 1 411 4 559 3 419 2 279 6 295 4 721 3 148 8 032 6 024 4 016 9 768 7 326 4 884
1 Omfatter i 2003  1688 private vanlige barnehager.  

12. Private familiebarnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. Fylke. 2003. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2003 i alt ..............  831  623  415 1 800 1 350  900 2 908 2 181 1 454 4 016 3 012 2 008 5 124 3 843 2 562 6 231 4 674 3 116
         
Østfold ..................  771  578  385 1 670 1 252  835 2 698 2 023 1 349 3 725 2 794 1 863 4 753 3 565 2 377 5 781 4 336 2 890
Akershus ...............  841  630  420 1 821 1 366  911 2 942 2 207 1 471 4 063 3 047 2 032 5 184 3 888 2 592 6 305 4 728 3 152
Oslo .....................  976  732  488 2 114 1 586 1 057 3 415 2 561 1 708 4 716 3 537 2 358 6 017 4 513 3 009 7 319 5 489 3 659
Hedmark ...............  874  655  437 1 894 1 420  947 3 059 2 294 1 529 4 224 3 168 2 112 5 389 4 042 2 695 6 555 4 916 3 277
Oppland ................  743  557  372 1 610 1 208  805 2 601 1 951 1 300 3 592 2 694 1 796 4 583 3 437 2 291 5 573 4 180 2 787
Buskerud ..............  635  477  318 1 377 1 033  688 2 224 1 668 1 112 3 071 2 303 1 536 3 918 2 939 1 959 4 766 3 574 2 383
Vestfold ................  885  664  442 1 917 1 438  959 3 097 2 323 1 548 4 277 3 207 2 138 5 456 4 092 2 728 6 636 4 977 3 318
Telemark ............... 1 001  751  500 2 168 1 626 1 084 3 503 2 627 1 751 4 837 3 628 2 419 6 171 4 629 3 086 7 506 5 629 3 753
Aust-Agder ............  820  615  410 1 776 1 332  888 2 870 2 152 1 435 3 963 2 972 1 981 5 056 3 792 2 528 6 149 4 612 3 074
Vest-Agder ............  878  659  439 1 903 1 427  951 3 074 2 305 1 537 4 245 3 184 2 122 5 416 4 062 2 708 6 587 4 940 3 293
Rogaland ..............  903  677  451 1 955 1 467  978 3 159 2 369 1 579 4 362 3 272 2 181 5 566 4 174 2 783 6 769 5 077 3 384
Hordaland .............  916  687  458 1 984 1 488  992 3 205 2 404 1 602 4 426 3 319 2 213 5 647 4 235 2 823 6 868 5 151 3 434
Sogn og Fjordane ...  728  546  364 1 578 1 183  789 2 548 1 911 1 274 3 519 2 639 1 760 4 490 3 368 2 245 5 461 4 096 2 731
Møre og Romsdal ... 1 062  797  531 2 301 1 726 1 151 3 718 2 788 1 859 5 134 3 850 2 567 6 550 4 912 3 275 7 966 5 975 3 983
Sør-Trøndelag ........  624  468  312 1 352 1 014  676 2 184 1 638 1 092 3 016 2 262 1 508 3 848 2 886 1 924 4 681 3 510 2 340
Nord-Trøndelag ......  689  516  344 1 492 1 119  746 2 410 1 808 1 205 3 328 2 496 1 664 4 246 3 185 2 123 5 164 3 873 2 582
Nordland ...............  790  592  395 1 711 1 283  856 2 764 2 073 1 382 3 817 2 863 1 909 4 870 3 653 2 435 5 923 4 442 2 962
Troms ...................  896  672  448 1 941 1 455  970 3 135 2 351 1 567 4 329 3 247 2 164 5 523 4 142 2 762 6 717 5 038 3 359
Finnmark ............... 1 050  788  525 2 276 1 707 1 138 3 676 2 757 1 838 5 077 3 808 2 538 6 477 4 858 3 239 7 878 5 908 3 939
1 Omfatter i 2003 620 familiebarnehager.  
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13. Årsregnskap for private barnehager. Barnehager, etter barnehagetype og inntektenes andel av bruttoutgifter i alt. Fylke. 
2004 

Antall private barnehager som har vært åpne 
hele året Inntektenes andel av bruttoutgifter i alt 

Fylke I alt Ordinære 
barnehager

Familiebarn
ehager

Kombinerte 
familie-/
vanlige 

barnehager

Foreldre-
betaling

Tilskudd fra 
staten

Tilskudd fra 
kommunen 

Andre 
offentlige 

tilskudd

Andre 
inntekter

2004 i alt ............................... 2 534 1 768  709 57 34 61 10 2 2
   
Østfold ...................................  124 89 31 4 35 64 10 1 2
Akershus ................................  409  258  143 8 35 62 10 1 1
Oslo ......................................  247  186 54 7 33 57 10 3 2
Hedmark ................................ 85 55 26 4 36 64 9 0 1
Oppland ................................. 97 62 33 2 37 69 6 2 1
Buskerud ...............................  150  101 45 4 35 63 9 2 2
Vestfold .................................  127 89 36 2 35 60 11 2 2
Telemark ................................ 66 48 18 - 32 60 9 7 1
Aust-Agder ............................. 85 58 27 - 35 65 8 2 1
Vest-Agder .............................  114 60 52 2 36 73 6 2 1
Rogaland ...............................  162  138 22 2 34 59 12 2 3
Hordaland ..............................  212  167 40 5 34 57 14 2 1
Sogn og Fjordane .................... 30 22 7 1 35 68 4 1 1
Møre og Romsdal ....................  105 95 10 - 37 63 6 1 1
Sør-Trøndelag .........................  183 85 87 11 34 63 8 4 3
Nord-Trøndelag .......................  105 63 39 3 35 66 6 2 2
Nordland ................................  112 97 14 1 34 62 9 1 1
Troms .................................... 88 67 20 1 32 55 14 3 2
Finnmark ................................ 32 28 4 - 31 60 10 5 1

14. Gjennomsnittlig timepris for barnehageplass i private barnehager, etter barnehagetype1  og ulike aldersgrupper. Fylke. 
2004. Kroner 

Gjennomsnittlig timepris 

Vanlige barnehager Familiebarnehager Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2004 i alt ............................... 57,55 43,16 28,77 37,20 27,90 18,60
   
Østfold ................................... 54,56 40,92 27,28 35,03 26,28 17,52
Akershus ................................ 58,27 43,70 29,13 39,12 29,34 19,56
Oslo ...................................... 58,99 44,24 29,49 45,14 33,86 22,57
Hedmark ................................ 54,37 40,78 27,19 36,92 27,69 18,46
Oppland ................................. 55,36 41,52 27,68 33,82 25,37 16,91
Buskerud ............................... 56,76 42,57 28,38 30,19 22,64 15,09
Vestfold ................................. 56,81 42,60 28,40 40,50 30,38 20,25
Telemark ................................ 56,80 42,60 28,40 46,01 34,51 23,00
Aust-Agder ............................. 57,44 43,08 28,72 33,55 25,16 16,77
Vest-Agder ............................. 51,51 38,63 25,75 38,59 28,94 19,29
Rogaland ............................... 58,12 43,59 29,06 36,93 27,69 18,46
Hordaland .............................. 60,08 45,06 30,04 36,88 27,66 18,44
Sogn og Fjordane .................... 56,96 42,72 28,48 43,10 32,33 21,55
Møre og Romsdal .................... 54,70 41,03 27,35 50,00 37,50 25,00
Sør-Trøndelag ......................... 61,23 45,92 30,61 25,51 19,13 12,75
Nord-Trøndelag ....................... 53,39 40,04 26,70 37,67 28,25 18,84
Nordland ................................ 55,10 41,32 27,55 32,00 24,00 16,00
Troms .................................... 63,21 47,41 31,61 39,81 29,86 19,91
Finnmark ................................ 59,86 44,90 29,93 51,72 38,79 25,86
1 Kombinerte familie-/vanlige barnehager er ikke tatt med.  
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15. Private vanlige barnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. Fylke. 2004. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2004 i alt .............. 1 381 1 036  691 2 993 2 244 1 496 4 834 3 626 2 417 6 676 5 007 3 338 8 517 6 388 4 259 10 359 7 769 5 179
         
Østfold .................. 1 309  982  655 2 837 2 128 1 419 4 583 3 437 2 292 6 329 4 747 3 165 8 075 6 056 4 037 9 821 7 366 4 910
Akershus ............... 1 398 1 049  699 3 030 2 273 1 515 4 895 3 671 2 447 6 759 5 069 3 380 8 624 6 468 4 312 10 489 7 866 5 244
Oslo ..................... 1 416 1 062  708 3 067 2 301 1 534 4 955 3 716 2 478 6 843 5 132 3 421 8 730 6 548 4 365 10 618 7 963 5 309
Hedmark ............... 1 305  979  652 2 827 2 120 1 414 4 567 3 425 2 284 6 307 4 730 3 154 8 047 6 035 4 023 9 787 7 340 4 893
Oppland ................ 1 329  996  664 2 879 2 159 1 439 4 650 3 488 2 325 6 421 4 816 3 211 8 193 6 145 4 096 9 964 7 473 4 982
Buskerud .............. 1 362 1 022  681 2 951 2 214 1 476 4 768 3 576 2 384 6 584 4 938 3 292 8 400 6 300 4 200 10 217 7 662 5 108
Vestfold ................ 1 363 1 023  682 2 954 2 215 1 477 4 772 3 579 2 386 6 590 4 942 3 295 8 407 6 305 4 204 10 225 7 669 5 113
Telemark ............... 1 363 1 022  682 2 954 2 215 1 477 4 771 3 578 2 386 6 589 4 942 3 294 8 406 6 305 4 203 10 224 7 668 5 112
Aust-Agder ............ 1 379 1 034  689 2 987 2 240 1 493 4 825 3 619 2 412 6 663 4 997 3 332 8 501 6 376 4 251 10 339 7 754 5 170
Vest-Agder ............ 1 236  927  618 2 678 2 009 1 339 4 327 3 245 2 163 5 975 4 481 2 988 7 623 5 717 3 812 9 272 6 954 4 636
Rogaland .............. 1 395 1 046  697 3 022 2 267 1 511 4 882 3 661 2 441 6 742 5 056 3 371 8 601 6 451 4 301 10 461 7 846 5 231
Hordaland ............. 1 442 1 081  721 3 124 2 343 1 562 5 046 3 785 2 523 6 969 5 227 3 484 8 891 6 668 4 446 10 814 8 110 5 407
Sogn og Fjordane ... 1 367 1 025  683 2 962 2 221 1 481 4 784 3 588 2 392 6 607 4 955 3 303 8 429 6 322 4 215 10 252 7 689 5 126
Møre og Romsdal ... 1 313  985  656 2 844 2 133 1 422 4 595 3 446 2 297 6 345 4 759 3 173 8 096 6 072 4 048 9 846 7 385 4 923
Sør-Trøndelag ........ 1 470 1 102  735 3 184 2 388 1 592 5 143 3 857 2 572 7 103 5 327 3 551 9 062 6 797 4 531 11 021 8 266 5 511
Nord-Trøndelag ...... 1 281  961  641 2 776 2 082 1 388 4 485 3 364 2 242 6 193 4 645 3 097 7 902 5 927 3 951 9 611 7 208 4 805
Nordland ............... 1 322  992  661 2 865 2 149 1 433 4 628 3 471 2 314 6 392 4 794 3 196 8 155 6 116 4 077 9 918 7 438 4 959
Troms ................... 1 517 1 138  759 3 287 2 465 1 644 5 310 3 982 2 655 7 333 5 500 3 666 9 356 7 017 4 678 11 379 8 534 5 689
Finnmark ............... 1 437 1 078  718 3 113 2 335 1 556 5 028 3 771 2 514 6 944 5 208 3 472 8 860 6 645 4 430 10 775 8 081 5 388
1 Omfatter i 2004  1768 private vanlige barnehager.  

16. Private familiebarnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. Fylke. 2004. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2004 i alt ..............  893  670  446 1 934 1 451  967 3 125 2 344 1 562 4 315 3 236 2 158 5 505 4 129 2 753 6 696 5 022 3 348
         
Østfold ..................  841  631  420 1 822 1 366  911 2 943 2 207 1 471 4 064 3 048 2 032 5 185 3 889 2 593 6 306 4 730 3 153
Akershus ...............  939  704  469 2 034 1 526 1 017 3 286 2 465 1 643 4 538 3 403 2 269 5 790 4 342 2 895 7 041 5 281 3 521
Oslo ..................... 1 083  813  542 2 347 1 761 1 174 3 792 2 844 1 896 5 237 3 927 2 618 6 681 5 011 3 341 8 126 6 094 4 063
Hedmark ...............  886  664  443 1 920 1 440  960 3 101 2 326 1 550 4 282 3 212 2 141 5 463 4 098 2 732 6 645 4 984 3 322
Oppland ................  812  609  406 1 759 1 319  879 2 841 2 131 1 421 3 923 2 943 1 962 5 006 3 754 2 503 6 088 4 566 3 044
Buskerud ..............  725  543  362 1 570 1 177  785 2 536 1 902 1 268 3 502 2 626 1 751 4 468 3 351 2 234 5 434 4 076 2 717
Vestfold ................  972  729  486 2 106 1 580 1 053 3 402 2 552 1 701 4 698 3 524 2 349 5 995 4 496 2 997 7 291 5 468 3 645
Telemark ............... 1 104  828  552 2 392 1 794 1 196 3 865 2 899 1 932 5 337 4 003 2 669 6 809 5 107 3 405 8 282 6 211 4 141
Aust-Agder ............  805  604  403 1 745 1 308  872 2 818 2 114 1 409 3 892 2 919 1 946 4 965 3 724 2 483 6 039 4 529 3 019
Vest-Agder ............  926  695  463 2 006 1 505 1 003 3 241 2 431 1 621 4 476 3 357 2 238 5 711 4 283 2 855 6 946 5 209 3 473
Rogaland ..............  886  665  443 1 920 1 440  960 3 102 2 326 1 551 4 283 3 212 2 142 5 465 4 099 2 732 6 647 4 985 3 323
Hordaland .............  885  664  443 1 918 1 438  959 3 098 2 323 1 549 4 278 3 208 2 139 5 458 4 093 2 729 6 638 4 978 3 319
Sogn og Fjordane ... 1 034  776  517 2 241 1 681 1 121 3 621 2 716 1 810 5 000 3 750 2 500 6 379 4 784 3 190 7 759 5 819 3 879
Møre og Romsdal ... 1 200  900  600 2 600 1 950 1 300 4 200 3 150 2 100 5 800 4 350 2 900 7 400 5 550 3 700 9 000 6 750 4 500
Sør-Trøndelag ........  612  459  306 1 326  995  663 2 143 1 607 1 071 2 959 2 219 1 479 3 775 2 831 1 888 4 592 3 444 2 296
Nord-Trøndelag ......  904  678  452 1 959 1 469  980 3 165 2 373 1 582 4 370 3 278 2 185 5 576 4 182 2 788 6 781 5 086 3 391
Nordland ...............  768  576  384 1 664 1 248  832 2 688 2 016 1 344 3 711 2 784 1 856 4 735 3 551 2 368 5 759 4 319 2 880
Troms ...................  956  717  478 2 070 1 553 1 035 3 344 2 508 1 672 4 618 3 464 2 309 5 893 4 419 2 946 7 167 5 375 3 583
Finnmark ............... 1 241  931  621 2 690 2 017 1 345 4 345 3 259 2 172 6 000 4 500 3 000 7 655 5 741 3 827 9 310 6 983 4 655
1 Omfatter i 2004 709 familiebarnehager.  
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17. Årsregnskap for private barnehager. Barnehager, etter barnehagetype og inntektenes andel av bruttoutgifter i alt. Fylke. 
2005 

Antall private barnehager som har vært åpne 
hele året Inntektenes andel av bruttoutgifter i alt 

Fylke I alt Ordinære 
barnehager

Familie-
barnehager

Kombinerte 
familie-/
vanlige 

barnehager

Foreldre-
betaling

Tilskudd fra 
staten

Tilskudd fra 
kommunen 

Andre 
offentlige 

tilskudd

Andre 
inntekter

2005 i alt ............................... 2 530 1 791  693 46 32 61 14 1 2
   
Østfold ...................................  118 86 30 2 34 64 10 1 1
Akershus ................................  404  262  136 6 32 61 14 1 2
Oslo ......................................  289  200 82 7 30 59 15 1 2
Hedmark ................................ 84 56 27 1 33 66 11 1 1
Oppland .................................  100 61 37 2 35 68 10 1 1
Buskerud ...............................  148  103 44 1 32 62 12 2 1
Vestfold .................................  131 99 31 1 32 60 14 2 1
Telemark ................................ 64 50 12 2 31 59 13 6 1
Aust-Agder ............................. 84 56 28 - 32 63 15 1 1
Vest-Agder .............................  119 67 50 2 31 66 15 1 1
Rogaland ...............................  155  131 20 4 31 58 16 1 2
Hordaland ..............................  224  191 30 3 30 57 16 2 2
Sogn og Fjordane .................... 34 27 6 1 33 66 10 3 1
Møre og Romsdal .................... 98 89 9 - 34 73 10 1 1
Sør-Trøndelag .........................  180 79 91 10 32 63 12 3 4
Nord-Trøndelag ....................... 88 64 22 2 32 64 10 0 2
Nordland ................................  103 88 14 1 31 61 14 1 1
Troms .................................... 80 56 23 1 30 55 17 1 2
Finnmark ................................ 27 26 1 - 29 57 14 2 2

18. Gjennomsnittlig timepris for barnehageplass i private barnehager, etter barnehagetype1  og ulike aldersgrupper. Fylke. 
2005. Kroner 

Gjennomsnittlig timepris 

Vanlige barnehager Familiebarnehager Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2005 i alt ............................... 60,38 45,29 30,19 39,96 29,97 19,98
   
Østfold ................................... 58,03 43,52 29,01 34,41 25,81 17,21
Akershus ................................ 60,69 45,52 30,35 39,95 29,96 19,98
Oslo ...................................... 61,62 46,21 30,81 47,76 35,82 23,88
Hedmark ................................ 57,47 43,10 28,74 38,62 28,97 19,31
Oppland ................................. 58,62 43,96 29,31 32,65 24,49 16,32
Buskerud ............................... 60,01 45,01 30,01 32,23 24,18 16,12
Vestfold ................................. 58,41 43,81 29,21 40,58 30,44 20,29
Telemark ................................ 60,06 45,05 30,03 45,13 33,85 22,57
Aust-Agder ............................. 59,81 44,85 29,90 41,51 31,13 20,75
Vest-Agder ............................. 55,84 41,88 27,92 40,52 30,39 20,26
Rogaland ............................... 60,96 45,72 30,48 40,57 30,43 20,28
Hordaland .............................. 62,36 46,77 31,18 39,96 29,97 19,98
Sogn og Fjordane .................... 59,93 44,95 29,96 60,20 45,15 30,10
Møre og Romsdal .................... 57,19 42,89 28,60 52,51 39,38 26,26
Sør-Trøndelag ......................... 65,61 49,20 32,80 28,05 21,04 14,02
Nord-Trøndelag ....................... 58,35 43,77 29,18 49,13 36,85 24,57
Nordland ................................ 58,90 44,18 29,45 41,70 31,27 20,85
Troms .................................... 66,02 49,52 33,01 46,98 35,24 23,49
Finnmark ................................ 60,40 45,30 30,20 50,00 37,50 25,00
1 Kombinerte familie-/vanlige barnehager er ikke tatt med.  
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19. Private vanlige barnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. Fylke. 2005. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2005 i alt .............. 1 449 1 087  725 3 140 2 355 1 570 5 072 3 804 2 536 7 005 5 253 3 502 8 937 6 703 4 468 10 869 8 152 5 435
         
Østfold .................. 1 393 1 045  696 3 018 2 263 1 509 4 874 3 656 2 437 6 731 5 049 3 366 8 588 6 441 4 294 10 445 7 834 5 223
Akershus ............... 1 457 1 092  728 3 156 2 367 1 578 5 098 3 824 2 549 7 041 5 280 3 520 8 983 6 737 4 491 10 925 8 194 5 462
Oslo ..................... 1 479 1 109  739 3 204 2 403 1 602 5 176 3 882 2 588 7 147 5 361 3 574 9 119 6 839 4 560 11 091 8 318 5 545
Hedmark ............... 1 379 1 034  690 2 988 2 241 1 494 4 828 3 621 2 414 6 667 5 000 3 333 8 506 6 379 4 253 10 345 7 759 5 172
Oppland ................ 1 407 1 055  703 3 048 2 286 1 524 4 924 3 693 2 462 6 800 5 100 3 400 8 675 6 507 4 338 10 551 7 913 5 276
Buskerud .............. 1 440 1 080  720 3 121 2 341 1 560 5 041 3 781 2 521 6 962 5 221 3 481 8 882 6 662 4 441 10 803 8 102 5 401
Vestfold ................ 1 402 1 051  701 3 038 2 278 1 519 4 907 3 680 2 453 6 776 5 082 3 388 8 645 6 484 4 323 10 515 7 886 5 257
Telemark ............... 1 442 1 081  721 3 123 2 343 1 562 5 045 3 784 2 523 6 968 5 226 3 484 8 890 6 667 4 445 10 812 8 109 5 406
Aust-Agder ............ 1 435 1 076  718 3 110 2 332 1 555 5 024 3 768 2 512 6 937 5 203 3 469 8 851 6 638 4 426 10 765 8 074 5 382
Vest-Agder ............ 1 340 1 005  670 2 904 2 178 1 452 4 690 3 518 2 345 6 477 4 858 3 239 8 264 6 198 4 132 10 051 7 538 5 025
Rogaland .............. 1 463 1 097  731 3 170 2 377 1 585 5 120 3 840 2 560 7 071 5 303 3 536 9 022 6 766 4 511 10 972 8 229 5 486
Hordaland ............. 1 497 1 123  748 3 243 2 432 1 621 5 239 3 929 2 619 7 234 5 426 3 617 9 230 6 922 4 615 11 226 8 419 5 613
Sogn og Fjordane ... 1 438 1 079  719 3 116 2 337 1 558 5 034 3 775 2 517 6 952 5 214 3 476 8 869 6 652 4 435 10 787 8 090 5 394
Møre og Romsdal ... 1 373 1 029  686 2 974 2 230 1 487 4 804 3 603 2 402 6 634 4 976 3 317 8 464 6 348 4 232 10 295 7 721 5 147
Sør-Trøndelag ........ 1 575 1 181  787 3 411 2 559 1 706 5 511 4 133 2 755 7 610 5 708 3 805 9 710 7 282 4 855 11 809 8 857 5 904
Nord-Trøndelag ...... 1 400 1 050  700 3 034 2 276 1 517 4 902 3 676 2 451 6 769 5 077 3 385 8 636 6 477 4 318 10 504 7 878 5 252
Nordland ............... 1 414 1 060  707 3 063 2 297 1 531 4 948 3 711 2 474 6 833 5 125 3 416 8 718 6 538 4 359 10 602 7 952 5 301
Troms ................... 1 585 1 188  792 3 433 2 575 1 717 5 546 4 159 2 773 7 659 5 744 3 829 9 771 7 328 4 886 11 884 8 913 5 942
Finnmark ............... 1 450 1 087  725 3 141 2 355 1 570 5 073 3 805 2 537 7 006 5 255 3 503 8 939 6 704 4 469 10 871 8 154 5 436
1 Omfatter i 2005  1791 private vanlige barnehager.  

20. Private familiebarnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. Fylke. 2005. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år

2005 i alt ..............  959  719  480 2 078 1 558 1 039 3 357 2 517 1 678 4 635 3 476 2 318 5 914 4 435 2 957 7 193 5 394 3 596
         
Østfold ..................  826  619  413 1 789 1 342  895 2 890 2 168 1 445 3 992 2 994 1 996 5 093 3 820 2 546 6 194 4 645 3 097
Akershus ...............  959  719  479 2 077 1 558 1 039 3 356 2 517 1 678 4 634 3 476 2 317 5 913 4 435 2 956 7 191 5 393 3 596
Oslo ..................... 1 146  860  573 2 483 1 863 1 242 4 012 3 009 2 006 5 540 4 155 2 770 7 068 5 301 3 534 8 597 6 447 4 298
Hedmark ...............  927  695  463 2 008 1 506 1 004 3 244 2 433 1 622 4 480 3 360 2 240 5 716 4 287 2 858 6 952 5 214 3 476
Oppland ................  784  588  392 1 698 1 273  849 2 742 2 057 1 371 3 787 2 840 1 894 4 832 3 624 2 416 5 877 4 408 2 938
Buskerud ..............  774  580  387 1 676 1 257  838 2 708 2 031 1 354 3 739 2 804 1 870 4 771 3 578 2 385 5 802 4 352 2 901
Vestfold ................  974  730  487 2 110 1 583 1 055 3 409 2 557 1 704 4 708 3 531 2 354 6 006 4 505 3 003 7 305 5 479 3 652
Telemark ............... 1 083  812  542 2 347 1 760 1 173 3 791 2 843 1 896 5 235 3 926 2 618 6 679 5 010 3 340 8 124 6 093 4 062
Aust-Agder ............  996  747  498 2 158 1 619 1 079 3 487 2 615 1 743 4 815 3 611 2 407 6 143 4 607 3 071 7 471 5 603 3 736
Vest-Agder ............  972  729  486 2 107 1 580 1 053 3 403 2 553 1 702 4 700 3 525 2 350 5 997 4 497 2 998 7 293 5 470 3 647
Rogaland ..............  974  730  487 2 110 1 582 1 055 3 408 2 556 1 704 4 706 3 529 2 353 6 004 4 503 3 002 7 302 5 477 3 651
Hordaland .............  959  719  480 2 078 1 559 1 039 3 357 2 518 1 678 4 636 3 477 2 318 5 914 4 436 2 957 7 193 5 395 3 597
Sogn og Fjordane ... 1 445 1 084  722 3 131 2 348 1 565 5 057 3 793 2 528 6 983 5 238 3 492 8 910 6 682 4 455 10 836 8 127 5 418
Møre og Romsdal ... 1 260  945  630 2 731 2 048 1 365 4 411 3 308 2 206 6 091 4 569 3 046 7 772 5 829 3 886 9 452 7 089 4 726
Sør-Trøndelag ........  673  505  337 1 459 1 094  729 2 356 1 767 1 178 3 254 2 440 1 627 4 151 3 113 2 076 5 049 3 787 2 524
Nord-Trøndelag ...... 1 179  884  590 2 555 1 916 1 277 4 127 3 095 2 064 5 699 4 275 2 850 7 272 5 454 3 636 8 844 6 633 4 422
Nordland ............... 1 001  751  500 2 168 1 626 1 084 3 503 2 627 1 751 4 837 3 628 2 419 6 171 4 629 3 086 7 506 5 629 3 753
Troms ................... 1 128  846  564 2 443 1 832 1 222 3 947 2 960 1 973 5 450 4 087 2 725 6 953 5 215 3 477 8 457 6 343 4 228
Finnmark ............... 1 200  900  600 2 600 1 950 1 300 4 200 3 150 2 100 5 800 4 350 2 900 7 401 5 550 3 700 9 001 6 750 4 500
1 Omfatter i 2005 693 familiebarnehager.  
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21. Årsregnskap for private barnehager. Barnehager, etter barnehagetype og inntektenes andel av bruttoutgifter i alt. Fylke. 
2006 

Antall private barnehager som har vært åpne 
hele året Inntektenes andel av bruttoutgifter i alt 

Fylke I alt Ordinære
barnehager

Familie-
barnehager

Kombinerte 
familie-/

ordinære 
barnehager

Foreldre-
betaling

Tilskudd fra 
staten

Tilskudd fra 
kommunen 

Andre 
offentlige 

tilskudd

Andre 
inntekter

2002 i alt ................................ 2 369 1 686  637 46 47,9 43,6 12,0 3,0 2,4
2003 i alt ................................ 2 355 1 688  620 47 42 50 12 3 2
2004 i alt ................................ 2 534 1 768  709 57 34 61 10 2 2
2005 i alt ................................ 2 530 1 791  693 46 32 61 14 1 2
   
2006 i alt ................................ 2 975 2 025  894 56 25 66 17 1 2
   
Østfold ...................................  155  113 40 2 27 70 14 0 1
Akershus ................................  436  263  166 7 25 67 16 1 2
Oslo ......................................  334  211  116 7 22 60 21 1 2
Hedmark ................................ 92 62 28 2 26 70 14 0 2
Oppland .................................  118 70 45 3 27 71 16 1 1
Buskerud ...............................  189  119 65 5 25 67 17 2 2
Vestfold .................................  158  110 46 2 25 65 16 4 1
Telemark ................................ 73 57 16 . 24 64 15 4 1
Aust-Agder ............................. 98 64 34 . 24 67 19 2 1
Vest-Agder .............................  137 81 54 2 24 70 17 0 1
Rogaland ...............................  208  176 27 5 25 66 19 1 2
Hordaland ..............................  263  216 40 7 25 63 19 1 2
Sogn og Fjordane .................... 41 30 11 . 25 68 11 2 1
Møre og Romsdal ....................  113  100 12 1 26 68 12 1 1
Sør-Trøndelag .........................  203 84  110 9 26 70 17 0 3
Nord-Trøndelag .......................  121 76 43 2 25 71 12 1 2
Nordland ................................  126  106 19 1 24 66 18 1 2
Troms .................................... 81 60 20 1 24 61 17 0 1
Finnmark ................................ 29 27 2 . 24 62 17 1 1

22. Gjennomsnittlig timepris for barnehageplass i private barnehager, etter barnehagetype1  og ulike aldersgrupper. Fylke. 
2006. Kroner 

Gjennomsnittlig timepris 

Ordinære barnehager Familiebarnehager Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år
2002 i alt ................................ 51,12 38,34 25,56 33,35 25,01 16,67
2003 i alt ................................ 55,39 41,54 27,70 34,62 25,96 17,31
2004 i alt ................................ 57,55 43,16 28,77 37,20 27,90 18,60
2005 i alt ................................ 60,38 45,29 30,19 39,96 29,97 19,98
   
2006 i alt ................................ 61,48 46,11 30,74 40,91 30,68 20,45
   
Østfold ................................... 56,95 42,71 28,47 37,91 28,43 18,96
Akershus ................................ 62,24 46,68 31,12 41,60 31,20 20,80
Oslo ...................................... 66,01 49,51 33,01 48,37 36,28 24,18
Hedmark ................................ 61,37 46,03 30,69 44,38 33,29 22,19
Oppland ................................. 60,59 45,44 30,29 33,38 25,04 16,69
Buskerud ............................... 62,60 46,95 31,30 36,37 27,28 18,19
Vestfold ................................. 60,97 45,73 30,48 41,42 31,06 20,71
Telemark ................................ 60,33 45,25 30,17 45,38 34,04 22,69
Aust-Agder ............................. 63,20 47,40 31,60 41,14 30,85 20,57
Vest-Agder ............................. 56,98 42,73 28,49 48,66 36,49 24,33
Rogaland ............................... 58,31 43,73 29,15 41,45 31,09 20,72
Hordaland .............................. 64,07 48,05 32,03 42,59 31,95 21,30
Sogn og Fjordane .................... 57,00 42,75 28,50 46,08 34,56 23,04
Møre og Romsdal .................... 58,91 44,18 29,46 45,37 34,03 22,68
Sør-Trøndelag ......................... 66,35 49,77 33,18 28,43 21,32 14,22
Nord-Trøndelag ....................... 57,36 43,02 28,68 38,76 29,07 19,38
Nordland ................................ 60,11 45,08 30,06 37,22 27,91 18,61
Troms .................................... 66,88 50,16 33,44 39,91 29,94 19,96
Finnmark ................................ 64,36 48,27 32,18 41,82 31,37 20,91
1 Kombinerte familie-/ordinære barnehager er ikke tatt med.  
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23. Private ordinære barnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. Fylke. 2006. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år
2002 i alt ............... 1 227  920  613 2 658 1 994 1 329 4 294 3 221 2 147 5 930 4 448 2 965 7 566 5 675 3 783 9 202 6 902 4 601
2003 i alt ............... 1 329  997  665 2 880 2 160 1 440 4 653 3 490 2 326 6 426 4 819 3 213 8 198 6 149 4 099 9 971 7 478 4 985
2004 i alt ............... 1 381 1 036  691 2 993 2 244 1 496 4 834 3 626 2 417 6 676 5 007 3 338 8 517 6 388 4 259 10 359 7 769 5 179
2005 i alt ............... 1 449 1 087  725 3 140 2 355 1 570 5 072 3 804 2 536 7 005 5 253 3 502 8 937 6 703 4 468 10 869 8 152 5 435
         
2006 i alt ............... 1 476 1 107  738 3 197 2 398 1 599 5 165 3 874 2 582 7 132 5 349 3 566 9 100 6 825 4 550 11 067 8 300 5 534
         
Østfold .................. 1 367 1 025  683 2 961 2 221 1 481 4 784 3 588 2 392 6 606 4 955 3 303 8 429 6 321 4 214 10 251 7 688 5 125
Akershus ............... 1 494 1 120  747 3 236 2 427 1 618 5 228 3 921 2 614 7 220 5 415 3 610 9 211 6 909 4 606 11 203 8 402 5 602
Oslo ..................... 1 584 1 188  792 3 433 2 574 1 716 5 545 4 159 2 772 7 657 5 743 3 829 9 770 7 327 4 885 11 882 8 911 5 941
Hedmark ............... 1 473 1 105  736 3 191 2 394 1 596 5 155 3 867 2 578 7 119 5 340 3 560 9 083 6 813 4 542 11 047 8 286 5 524
Oppland ................ 1 454 1 091  727 3 150 2 363 1 575 5 089 3 817 2 545 7 028 5 271 3 514 8 967 6 725 4 483 10 905 8 179 5 453
Buskerud .............. 1 503 1 127  751 3 255 2 442 1 628 5 259 3 944 2 629 7 262 5 447 3 631 9 265 6 949 4 633 11 269 8 452 5 634
Vestfold ................ 1 463 1 097  732 3 170 2 378 1 585 5 121 3 841 2 561 7 072 5 304 3 536 9 023 6 767 4 512 10 974 8 231 5 487
Telemark ............... 1 448 1 086  724 3 137 2 353 1 569 5 068 3 801 2 534 6 998 5 249 3 499 8 929 6 697 4 464 10 859 8 145 5 430
Aust-Agder ............ 1 517 1 138  758 3 286 2 465 1 643 5 309 3 981 2 654 7 331 5 498 3 665 9 353 7 015 4 677 11 375 8 532 5 688
Vest-Agder ............ 1 367 1 026  684 2 963 2 222 1 481 4 786 3 590 2 393 6 609 4 957 3 305 8 433 6 324 4 216 10 256 7 692 5 128
Rogaland .............. 1 399 1 050  700 3 032 2 274 1 516 4 898 3 673 2 449 6 764 5 073 3 382 8 629 6 472 4 315 10 495 7 871 5 248
Hordaland ............. 1 538 1 153  769 3 331 2 499 1 666 5 382 4 036 2 691 7 432 5 574 3 716 9 482 7 111 4 741 11 532 8 649 5 766
Sogn og Fjordane ... 1 368 1 026  684 2 964 2 223 1 482 4 788 3 591 2 394 6 612 4 959 3 306 8 437 6 327 4 218 10 261 7 696 5 130
Møre og Romsdal ... 1 414 1 060  707 3 063 2 298 1 532 4 949 3 711 2 474 6 834 5 125 3 417 8 719 6 539 4 359 10 604 7 953 5 302
Sør-Trøndelag ........ 1 593 1 194  796 3 450 2 588 1 725 5 574 4 180 2 787 7 697 5 773 3 849 9 821 7 365 4 910 11 944 8 958 5 972
Nord-Trøndelag ...... 1 377 1 033  688 2 983 2 237 1 491 4 819 3 614 2 409 6 654 4 991 3 327 8 490 6 367 4 245 10 326 7 744 5 163
Nordland ............... 1 443 1 082  721 3 126 2 344 1 563 5 049 3 787 2 525 6 973 5 230 3 486 8 896 6 672 4 448 10 820 8 115 5 410
Troms ................... 1 605 1 204  803 3 478 2 608 1 739 5 618 4 214 2 809 7 758 5 819 3 879 9 898 7 424 4 949 12 039 9 029 6 019
Finnmark ............... 1 545 1 159  772 3 347 2 510 1 673 5 407 4 055 2 703 7 466 5 600 3 733 9 526 7 144 4 763 11 586 8 689 5 793
1 Omfatter i 2002 1686 private vanlige barnehager, i 2003 1688 private vanlige barnehager, i 2004 1768 private vanlige barnehager og i 2005  1791 private 
vanlige barnehager. Omfatter i 2006  2025 private ordinære barnehager.  

24. Private familiebarnehager1. Kostnader for barnehageplass per måned ved forskjellige oppholdstider per uke og ulike 
aldergrupper. Fylke. 2006. Kroner 

Månedspris 0-8 
timer per uke 

Månedspris 9-16 
timer per uke 

Månedspris 17-24 
timer per uke 

Månedspris 25-32 
timer per uke 

Månedspris 33-40 
timer per uke 

Månedspris 41- 
timer per uke Fylke 

0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år 0-2 år 3 år 4-6 år
2002 i alt ...............  800  600  400 1 734 1 300  867 2 801 2 101 1 401 3 868 2 901 1 934 4 935 3 701 2 468 6 002 4 502 3 001
2003 i alt ...............  831  623  415 1 800 1 350  900 2 908 2 181 1 454 4 016 3 012 2 008 5 124 3 843 2 562 6 231 4 674 3 116
2004 i alt ...............  893  670  446 1 934 1 451  967 3 125 2 344 1 562 4 315 3 236 2 158 5 505 4 129 2 753 6 696 5 022 3 348
2005 i alt ...............  959  719  480 2 078 1 558 1 039 3 357 2 517 1 678 4 635 3 476 2 318 5 914 4 435 2 957 7 193 5 394 3 596
         
2006 i alt ...............  982  736  491 2 127 1 595 1 064 3 436 2 577 1 718 4 745 3 559 2 373 6 054 4 541 3 027 7 363 5 522 3 682
         
Østfold ..................  910  682  455 1 971 1 479  986 3 184 2 388 1 592 4 398 3 298 2 199 5 611 4 208 2 805 6 824 5 118 3 412
Akershus ...............  998  749  499 2 163 1 623 1 082 3 495 2 621 1 747 4 826 3 620 2 413 6 157 4 618 3 079 7 489 5 617 3 744
Oslo ..................... 1 161  871  580 2 515 1 886 1 258 4 063 3 047 2 031 5 611 4 208 2 805 7 158 5 369 3 579 8 706 6 530 4 353
Hedmark ............... 1 065  799  533 2 308 1 731 1 154 3 728 2 796 1 864 5 149 3 861 2 574 6 569 4 927 3 284 7 989 5 992 3 995
Oppland ................  801  601  401 1 736 1 302  868 2 804 2 103 1 402 3 872 2 904 1 936 4 940 3 705 2 470 6 008 4 506 3 004
Buskerud ..............  873  655  436 1 891 1 418  946 3 055 2 291 1 528 4 219 3 164 2 110 5 383 4 037 2 691 6 547 4 910 3 273
Vestfold ................  994  746  497 2 154 1 615 1 077 3 479 2 609 1 740 4 805 3 603 2 402 6 130 4 597 3 065 7 455 5 591 3 728
Telemark ............... 1 089  817  545 2 360 1 770 1 180 3 812 2 859 1 906 5 265 3 948 2 632 6 717 5 038 3 358 8 169 6 127 4 085
Aust-Agder ............  987  741  494 2 139 1 604 1 070 3 456 2 592 1 728 4 772 3 579 2 386 6 089 4 566 3 044 7 405 5 554 3 703
Vest-Agder ............ 1 168  876  584 2 530 1 898 1 265 4 087 3 066 2 044 5 644 4 233 2 822 7 202 5 401 3 601 8 759 6 569 4 379
Rogaland ..............  995  746  497 2 155 1 616 1 078 3 482 2 611 1 741 4 808 3 606 2 404 6 134 4 601 3 067 7 461 5 595 3 730
Hordaland ............. 1 022  767  511 2 215 1 661 1 107 3 578 2 683 1 789 4 941 3 706 2 470 6 304 4 728 3 152 7 667 5 750 3 833
Sogn og Fjordane ... 1 106  830  553 2 396 1 797 1 198 3 871 2 903 1 936 5 346 4 009 2 673 6 821 5 115 3 410 8 295 6 221 4 148
Møre og Romsdal ... 1 089  817  544 2 359 1 769 1 180 3 811 2 858 1 905 5 263 3 947 2 631 6 715 5 036 3 357 8 166 6 125 4 083
Sør-Trøndelag ........  682  512  341 1 478 1 109  739 2 388 1 791 1 194 3 298 2 473 1 649 4 208 3 156 2 104 5 118 3 838 2 559
Nord-Trøndelag ......  930  698  465 2 016 1 512 1 008 3 256 2 442 1 628 4 496 3 372 2 248 5 737 4 302 2 868 6 977 5 233 3 488
Nordland ...............  893  670  447 1 935 1 451  968 3 126 2 345 1 563 4 317 3 238 2 159 5 508 4 131 2 754 6 699 5 024 3 349
Troms ...................  958  718  479 2 076 1 557 1 038 3 353 2 515 1 676 4 630 3 472 2 315 5 907 4 430 2 954 7 184 5 388 3 592
Finnmark ............... 1 004  753  502 2 175 1 631 1 087 3 513 2 635 1 757 4 852 3 639 2 426 6 190 4 643 3 095 7 528 5 646 3 764
1 Omfatter i 2002 637 familiebarnehager, i 2003 620 familiebarnehager, i 2004 709 familiebarnehager og i 2005 693 familiebarnehager. Omfatter i 2006 894 
familiebarnehager.  
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